edacandis  
 futu ut exlex

Ex 10

9. A. De 10 gradu necessitatis siue de di.

quod Antes videat negative dfinire pponit d oi ad sepe  
Antes negativas dfinies positive illgit nec obstat 2do quod  
Deo nemis conueniant p se multa p dicata ut eternitas  
et similia et quod d Deo d monstrant na n' opy e ut  
p dicata Dei subeant condinos p dicatum q sunt in creatu  
ris ob infinita sua p fectioe nec obstat 3. quod tm fit  
unq mundu et unus sol idu Antel d ghy tr det sua hu  
mana seu Antel ad primo conuenit oi ses Antem sibi con  
tradixisse dum ponit pofete tm unu mundu et d eo  
sua 2do licet Antes putauerit tm pofete unu mundu  
tm d eo loqy ut d quoda uniti positive. Dicendum 2do  
abstrahendo a mente Antis in Cate: et pffire utitem  
tam negativa quod positive futu ga d Deo d monstrang  
pofiores multas in meta: ut q fil sapiens, puidens, e  
p ind sufficiat utilitas negativa. dicendum 3. pffire utite  
negativa temporis et ex mente Antis ga d luna d monu  
strat eclipsis quado aut fieri pofit ut sufficiat negati  
ua utilitas temporis dixim supra c. 2. q. 1. art. 2.

Am 2o

Am 3o

Ant: 2. d 2do gradu  
necessitatis siue d modis dicendi p se.

dfio

Quatuor modas dicendi p se affert Antes qb. tres modas  
dicendi p accidens pponit, d finit aut pny mody dicendi p  
se ab Ante, p se ingt dico quany infunt in eo quod qd e  
quod clarig dicunt lates p dicatu p se 1o modo e p dicatu  
d oi qz d futu essentialit p dicat, ap hac d fine colligit  
1o n' solum gery pximu et pxima infra, sed et superiores  
diffus; et genera remota et ipse et eas p dicatu d  
inferiorib. istis conpue hendi qd qd nonnulli negent 2do n'  
solum ea q p dicant essentialit in rebo sed et ea q p

Ar. 2do gradu receptis sine modis dicendi. 247

dicantur essentialiter in obliquo ut in predicato forma est materia  
et compositio pars essentialis et toto ita dicitur lib. 10 de oppositis.  
necnon cap. 9. et colligitur ex parte aut linea per se in se trian-  
gulo et punctu linea tertio est definitio modo dicendi per  
se predicari et definito non in hac essentialiter dicantur et fito  
qui insunt. Dubium autem est si et separantibus. 10 an quod  
predicatum essentialiter predicatum et individuum aliquo an sit in  
modo dicendi per se reserent quod a negatione sed probabiliter as-  
firmatur quia est essentialiter predicatum respectu individui nec obstat  
quod dicuntur modo dicendi per se debere et si non similes opposita  
sunt et si negatione saltem si non formales habere sub se plu-  
ra suba et si dicuntur rante autem nec obstat quod in dua  
dicantur non esse definabilia licet non tam proprie possint defini-  
antur ut utia tunc sunt dua essentialia predicata obliqua singulariter  
terminantur. 11o dubium est utrum quod suba passionis predicantur  
et passionibus ut rante et hoc correlativum et correlativum ut patet  
est habere filium genera et differentias contractibus ut rante et aut  
aut differentia superior et inferiore reserent ad primum et rante  
negatione quia ad primum dicendi modum requiritur ut aliquid sit  
se et etia tunc ingredi ex parte suba sed suba non ingredi-  
unt ipsa etia passionis tanquam aliquid constitutivum etia  
nec correlativum relativum sed sunt tunc termini extrinseci  
necnon tunc reserent ad terminationem predicati quod si rante  
accipiatur malitiam tunc foret omnino identica quia predicatum  
autem est suba adveniente tunc quod predicatum et relativum oppositum  
ad correlativum tunc pertinere ad primum modum ad tertium et  
quantum responderet tunc pertinere si suba opposita accipiatur  
malitiam non autem si foret nam foret inferior differentia exclu-  
dit genera et differentias superiores. Tertio an quod predicatum pars  
totius aggregati et toto aggregato ut hoc et aliquid hoc reserent cor-  
contra foret et in primo modo dicendi per se quod sicut se sit